

**Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejvodského
Olomouc – Hejčín 779 00 Olomouc, Tomkova 42**

IČ: 00601691

ELEKTRO – BAU Olomouc, s.r.o.
Příčná 129/3
779 00 Olomouc - Hodolany

V Olomouci 7. 12. 2022

OBJEDNÁVKA

Objednáváme si u Vás v rámci realizované akce „ Rekonstrukce sociálního zařízení na budově Táboritů „ stavební vícepráce v celkové ceně **450.000,- Kč včetně DPH** dle zaslaného položkového rozpočtu.

Vyřizuje: Ing. Bc. Petr Souček, ekonom
Tel. (

S pozdravem



PaedDr. Mgr. Dan Blaha, ředitel školy

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
prof. V. Vejvodského Olomouc-Hejčín
Tomkova 42
779 00 Olomouc -15-

PROJEKT ZNEKONVENČNĚNÍ

ELEKTRO-BAU OLMOUC, S.R.O.
Příčná 129/3
779 00 Olomouc - Hodolany
IČ: 253 76 799, DIČ: CZ25376799

REKAPITULACE STAVBY - mimo rozsah smlouvy o dílo

Kód: 07851JEM_02

Stavba: 5275 - SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc, budova Tábortů 78

KSO:
Místo: OlomoucCC-CZ:
Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:Zhotovitel:
ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o.IČ: 25376799
DIČ: CZ25376799

Projektant:

IČ:
DIČ:Zpracovatel:
Tomáš JemelkaIČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			371 901,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 371 901,00	Výše daně 78 099,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	450 000,00

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.
Příčná 124/3
779 00 Olomouc - Hlavoňany
IČO: 253 76 799, DIČ: CZ25376799

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07851JEM 02

Stavba: 5275 - SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc, budova Táboritů 78

Místo: Olomouc

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Jemelka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		371 901,00	450 000,21
07851JEM-02	vícepráce ZTI	97 163,00	117 567,23
07851JEM-03	vícepráce ÚT	26 928,00	32 582,88
07851JEM-04	vícepráce stavební + elektro	247 810,00	299 850,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

5275 - SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc, budova Táboritů 78

Objekt:

07851JEM-02 - práce ZTI mimo rozsah smlouvy o dílo

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o.

IČ:

25376799

DIČ:

CZ25376799

Zhotovitel:

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

IČ:

25875868

DIČ:

CZ25875868

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Jemelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				97 163,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		97 163,00	21,00%	20 404,23
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		117 567,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Příčná 129/3

779 00 Olomouc - Hodolany

IČO: 253 76 799, DIČ: CZ25376799

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

5275 - SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc, budova Táboritů 78

Objekt:

07851JEM-02 - práce ZTI mimo rozsah smlouvy o dílo

Místo: Olomouc

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel: ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Jemelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	97 163,00
PSV - Práce a dodávky PSV	97 163,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 115,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	37 651,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	19 397,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5275 - SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc, budova Táboritů 78

Objekt:

07851JEM-02 - práce ZTI mimo rozsah smlouvy o dílo

Místo: Olomouc

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel: ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Jemelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							97 163,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				97 163,00
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				40 115,00
1	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	5,000	531,00	2 655,00
2	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	10,000	618,00	6 180,00
3	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	39,000	772,00	30 108,00
4	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	84,00	168,00
5	M	HL21	HL vtok DN32 se zápachovou uzávěrou, polypropylen	kus	1,000	341,00	341,00
6	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	394,520	1,68	663,00
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				37 651,00
7	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	52,000	456,00	23 712,00
8	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	52,000	77,00	4 004,00
9	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	228,00	456,00
10	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	2,000	183,00	366,00
11	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	304,00	304,00
12	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závití	kus	1,000	413,00	413,00
13	K	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	1 370,00	1 370,00
14	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	437,00	874,00
15	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	52,000	62,00	3 224,00
16	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	52,000	49,00	2 548,00
17	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	372,710	1,02	380,00
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				19 397,00
18	M	1108108101	DRAŽICE OKCE 100 elektrický zásobníkový ohřivač vody 100l, závěsný, svislý	kus	1,000	7 184,00	7 184,00
19	K	725539204	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 80 do 125 l	soubor	1,000	4 460,00	4 460,00
20	M	7307700	REFLEX REFIX DD 8/10 expanzní nádoba 8l, 10bar, bílá	kus	1,000	1 392,00	1 392,00
21	M	9116799	REFLEX FLOWJET uzavírací armatura se zajištěním a vypouštěním G3/4"	kus	1,000	546,00	546,00
22	K	724239112	Montáž nádoby expanzní tlakové ostatní typ	soubor	1,000	724,00	724,00
23	M	724101101	Revize expanzomatu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
24	M	H814382000104	JIKA LYRA PLUS umyvadlo 550x450mm s otvorem, bílá	kus	1,000	790,00	790,00
25	M	ZAS110	EASY ZAMBEZI ZAS110 umyvadlový sifon DN32, designový, mosaz, chrom	kus	1,000	773,00	773,00
26	M	PT10031	CONCEPT umyvadlová výpust' 5/4", s nerezovou mřížkou	kus	1,000	43,00	43,00
27	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	593,00	593,00
28	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	162,00	162,00
29	M	PL26	RAF POLAR umyvadlová baterie 114mm, stojánková, páková, bez výpustí, chrom	kus	1,000	775,00	775,00
30	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	358,00	358,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	052120699	SCHELL COMFORT regulační ventil DN15, rohový, s rukojetí, chrom	kus	2,000	108,00	216,00
32	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2" bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	170,00	340,00
33	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	193,560	0,21	41,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

5275 - SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc, budova Táboritů 78

Objekt:

07851JEM-03 - práce ÚT mimo rozsah smlouvy o dílo

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o.

IČ:

25376799

DIČ:

CZ25376799

Zhotovitel:

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

IČ:

25875868

DIČ:

CZ25875868

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Jemelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 928,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 928,00	21,00%	5 654,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 582,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Příčná 129/3

779 00 Olomouc - Hodolany

IČO: 253 76 799, DIČ: CZ25376799

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

5275 - SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc, budova Táboritů 78

Objekt:

07851JEM-03 - práce ÚT mimo rozsah smlouvy o dílo

Místo:

Olomouc

Datum:

25. 11. 2022

Zadavatel:

ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Tomáš Jemelka

Zhotovitel:

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 928,00

01 - WC dívky 2.NP

11 361,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6 806,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

889,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 666,00

02 - WC chlapci 2.NP

10 135,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

5 370,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

889,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 876,00

03 - WC chlapci 1.NP

5 432,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 630,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

889,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

913,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5275 - SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc, budova Táboritů 78

Objekt:

07851JEM-03 - práce ÚT mimo rozsah smlouvy o dílo

Místo: Olomouc

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel: ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Jemelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							26 928,00
D		01	WC dívky 2.NP				11 361,00
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				6 806,00
1	M	54654564	VEIEGA MEGAPRESS přechodový kus 1 1/2"x42mm	kus	2,000	1 153,00	2 306,00
2	M	733101101	Úprava stávajících rozvodů vytápění	HZS	4,000	420,00	1 680,00
3	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	6,000	412,00	2 472,00
4	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	6,000	23,00	138,00
5	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	65,960	3,19	210,00
D		734	Ústřední vytápění - armatury				889,00
6	M	VPT75-02	CONCEPT VPT75-02 termostatický ventil 1/2" radiátorový, přímý, s přednastavením	kus	1,000	230,00	230,00
7	M	SPT80-02	CONCEPT SPT80-02 šroubení závitové regulační 1/2" přímé s vypouštěním	kus	1,000	155,00	155,00
8	M	HPT200-10	CONCEPT HPT200-10 termostatická hlavice kapalinová M30x1,5 bílá	kus	1,000	223,00	223,00
9	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	3,000	93,00	279,00
10	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	8,870	0,27	2,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 666,00
11	M	22060080-50-0010	KORADO RADIK KLASIK deskový radiátor 22-600/800, boční připojení, white RAL9016	kus	1,000	2 753,00	2 753,00
12	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	1,000	832,00	832,00
13	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	35,850	2,26	81,00
D		02	WC chlapani 2.NP				10 135,00
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				5 370,00
14	M	733101101	Úprava stávajících rozvodů vytápění	HZS	4,000	420,00	1 680,00
15	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	8,000	412,00	3 296,00
16	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	8,000	23,00	184,00
17	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	65,960	3,19	210,00
D		734	Ústřední vytápění - armatury				889,00
18	M	VPT75-02	CONCEPT VPT75-02 termostatický ventil 1/2" radiátorový, přímý, s přednastavením	kus	1,000	230,00	230,00
19	M	SPT80-02	CONCEPT SPT80-02 šroubení závitové regulační 1/2" přímé s vypouštěním	kus	1,000	155,00	155,00
20	M	HPT200-10	CONCEPT HPT200-10 termostatická hlavice kapalinová M30x1,5 bílá	kus	1,000	223,00	223,00
21	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	3,000	93,00	279,00
22	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	8,870	0,27	2,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 876,00
23	M	22060090-50-0010	KORADO RADIK KLASIK deskový radiátor 22-600/900, boční připojení, white RAL9016	kus	1,000	2 963,00	2 963,00
24	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	1,000	832,00	832,00
25	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	35,850	2,26	81,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	03	WC chlapci 1.NP				5 432,00
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				3 630,00
26	M	733101101	Úprava stávajících rozvodů vytápění	HZS	4,000	420,00	1 680,00
27	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	4,000	412,00	1 648,00
28	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	4,000	23,00	92,00
29	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	65,960	3,19	210,00
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				889,00
30	M	VPT75-02	CONCEPT VPT75-02 termostatický ventil 1/2" radiátorový, přímý, s přednastavením	kus	1,000	230,00	230,00
31	M	SPT80-02	CONCEPT SPT80-02 šroubení závitové regulační 1/2" přímé s vypouštěním	kus	1,000	155,00	155,00
32	M	HPT200-10	CONCEPT HPT200-10 termostatická hlavice kapalinová M30x1,5 bílá	kus	1,000	223,00	223,00
33	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	3,000	93,00	279,00
34	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	8,870	0,27	2,00
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				913,00
35	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	1,000	832,00	832,00
36	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	35,850	2,26	81,00

Položkový rozpočet - práce mimo rozsah smlouvy o dílo

S:	Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejvodského, Olomouc – Hejčín
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				21 889,95
3	317234410R00	Vyzdívka z cihel pálených na MC	m3	0,50000	3 459,90	1 729,95
4	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16	t	0,50400	40 000,00	20 160,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				14 800,00
7	416020111R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1x deska RB 12,5 mm	m2	20,00000	740,00	14 800,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				42 104,70
8	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	99,00000	260,00	25 740,00
9	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmeľu Baumit	m2	99,00000	165,30	16 364,70
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				20 585,52
10	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	3,60000	2 190,94	7 887,38
11	632411105RT1	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPa	m2	40,97000	309,94	12 698,14
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
12	941955004R00	Lešení lehké pomocné pro shozy a shozy	m2	0,00000	620,00	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				23 796,00
13	962032231R00	Bourání betonových podlah tl. do 10 cm	m3	7,24000	1 450,00	10 498,00
14	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických, obkladů a podloží omítek	m2	122,00000	109,00	13 298,00
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 074,00
18	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	8,00000	250,00	2 000,00
19	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením do shozu	t	8,00000	224,00	1 792,00
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,00000	185,25	1 482,00
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,00000	1 350,00	10 800,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 755,00
22	9990005123 R	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12m	Soubor	1,00000	3 755,00	3 755,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 720,00
23	711212001RS1	Hydroizolační povlak stěn- Mapelastic	m2	12,00000	560,00	6 720,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 450,90
65	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	6,00000	534,42	3 206,52
66	597642031R	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm Rio Negro	m2	6,00000	374,06	2 244,38
Díl: 776		Podlahy povlakové				21 000,00
67		Srovnání výšek podlah v 2.NP	m2	15,00000	1 400,00	21 000,00
Díl: 781		Obklady keramické				11 269,96
68	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmeľe, 20x20 cm	m2	19,00000	382,08	7 259,48
69	597623122R	Obklad 20x20 Color Two šedá mat	m2	19,00000	211,08	4 010,48
Díl: 784		Malby				10 000,00
70		Nátěry zárubní a trubek	m2	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: M21		Elektromontáže a ZTI				20 000,00
71		Zednické zaprávky NN a ZTI	m	1,00000	20 000,00	20 000,00
Celkem						247 810,03

Poznámky uchazeče k zadání

ELEKTRO-BAU OLMOUC, S.R.O.

Příčina 129/3

779 00 Olomouc, Hodolany

IČO: 253 76 799, DIČ: CZ25376799

Položkový rozpočet - práce mimo rozsah smlouvy o dílo

S:	Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejvodského, Olomouc – Hejčín
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem